
 
 

Strona 1 z 2 
 

  
 

 

 

Fundusze Europejskie – dla rozwoju innowacyjnej gospodarki 

 
 

Katowice, dn. 10.05.2010r. 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12 
40-006 Katowice 
tel. (032) 359 13-80 fax. (0-32) 359 20 48 
 

INFORMACJA 
O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO  

W TRYBIE 
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 193 000 EUR 
                                                                                                                                                                                         

na 
 

dostawę analizatora CNS. 

(nr sprawy: RU/DWM/27/10) 
 

W przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która 
uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryterium przedstawionym w SIWZ  

złożona przez Wykonawcę 

KENDROLAB Sp. z o. o. 
Ul. Duchnicka 3 

01-796 Warszawa 
 
Cena oferty:         366.854,00 PLN /wraz z podatkiem VAT/ 
              słownie: trzysta sześćdziesiąt sześć tysięcy osiemset pięćdziesiąt cztery tysiące 00/100 

 
Jednocześnie zamawiający informuje, iż na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, unieważnia postępowanie – cena 
najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia. 
 
Wykonawcy wykluczeni oferty odrzucone - brak 
 
 
 
 
Uniwersytet Śląski 
Biuro Projektu POIG ZiZOZap 
ul. Bankowa 5 
40-007 Katowice 

tel. 32 359 22 29 
faks 32 258 77 37 
www.zizozap.us.edu.pl 
e-mail: zizozap.biuro@us.edu.pl 

 
          

  



 
 

Strona 2 z 2 
 

 
 
 
INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY 
ZŁOZYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT 
ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I 
ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ.  
 
          

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert   
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 
Cena oferty 

Liczba pkt 
w 

kryterium 
Cena  80% 

Liczba pkt w 
kryterium          

Parametry 
techniczne 

20% 

 
 

Razem 

 
 

1 
 

KENDROLAB Sp. z o. o. 
Ul. Duchnicka 3 

01-796 Warszawa 

 

 
366.854,00  PLN 

wraz z podatkiem 

VAT 

 
80,00 pkt 

 
20,00 pkt. 

 
100,00 pkt. 

                                                                            
Sekretarz Komisji Przetargowej                                    Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
 
    Krystyna Solak                                                                                           mgr Monika Klein 
                                                                                                  
 


